
Pachet accesorii birou, birotica si papetarie

I.D.: 83868925

Data publicarii	22.06.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.848,31 RON - 1.848,31 RON

Descriere: DOSAR CARTON ALB AR SINA 200G... CANTIATE 600 BUC...PRET UNITAR 1.26 LEI... VALOARE 756 LEI PIX BIC ROUND STIC ALBASTRU... CANTITATE 200 BUC ...PRET UNITAR 1.26 LEI ... VALOARE 252 LEI DOSAR PLASTIC ARO... CANTITATE 500 BUC... PRET UNITAR 0.84 LEI... VALOARE 420 LEI AGRAFE BIROU 24/6 1000 buc/cutie Kangaro.... CANTITATE 35 BUC... PRET UNITAR 2.94 LEI... VALOARE 102,9 LEI LIPICI SOLID 40G OFFICE POINT... CANTITATE 10 BUC... PRET UNITAR 11.76 LEI... VALOARE 117.6 LEI CAPSATOR SIGMA 25F... CANTITATE 3 BUC... PRET UNITAR 32.77 LEI... VALOARE 98.31 LEI PIX CORECTOR OFFICE POINT... CANTITATE 10 BUC... PRET UNITAR 10.08 LEI... VALOARE 100.8 LEI-comanda email
